
íi- ^  k mm H K  '' ^  \ '

' m U N C Universidad 
Nacional 
de Córdoba

2019 - Año de la Exportación

FAC U LTAD  DE 
PSICOLOGIA

EXP-UNC: 0065327/2019

Córdoba, 1 1 FEB 2020
VISTO

La nota presentada por el Lie. Miguel Escalante en la que solicita la 
actualización de los aranceles para el segundo año de la Carrera de Posgrado 
de Maestría en Salud Mental a dictarse desde marzo del año 2020 y;

CONSIDERANDO
Que la Carrera de Maestría en Salud Mental se dicta conjuntamente con 

la Facultad Ciencias Médicas;
Que en la Carta de Intención entre la Facultad Ciencias Médicas y la 

Facultad de Psicología se acuerda que la Facultad de Psicología tendrá a su 
cargo las tareas administrativas contables de la mencionada carrera 
Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1: Autorizar el cobro de los aranceles para los Alumnos Regulares 
de la.Carrera de Postgrado de Maestría en Salud Mental para el segundo año 
de la cohorte que inicia en el año 2020 según el siguiente detalle:
De marzo a julio: 5 cuotas de $3500 (tres mil quinientos pesos).
De agosto a diciembre: 5 cuotas de $3900 (tres mil novecientos pesos).

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese

RESOLUCION N°:

M 0 R E T T I
POSGRADO

PSICOLOGÍA
. c .

63


